28 公埼理第 332 号

平成 28 年 10 月 13 日

会員各位                             公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会 長  清宮清美

副会長 岡持利亘

西部ブロック理事代行 杉浦恵介

                                 （公文書番号にて公印省略）

平成 28 年度 第 2 回 西部ブロック所沢エリア研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当士会の運営に格別なるご高配、ご協力を

賜りまして厚く御礼申し上げます。

この度、「平成 28 年度 第 2 回 西部ブロック所沢エリア研修会」を下記の要領にて開催いたします。今回、

研修のテーマを『人材育成の再考』と定めました。研修の前半では、異なる 3 つの施設にて実践されている、

新人育成・人材育成の取り組みについてご紹介を頂きます。また、研修の後半では、新人教育・人材育成につ

いてのワークショップを行います。他施設における新人育成・人材育成の取り組みについて知ることができる、

良い機会にしたいと考えております。

新人育成・人材育成に携わっている方だけではなく、新人の方や経験年数の浅い方もご参加頂けます。皆さ

まからの参加申し込みをお待ちしております。

敬具

― 記 ―

１）会場日時

会 場：国立障害者リハビリテーションセンター

日 時：平成 28 年 11 月 17 日（木） 19:00～20:30（受付 18:30～）

２）内容

形 式：講義およびワークショップ形式

テーマ：人材育成の再考

講 師： 杉浦恵介（圏央所沢病院 リハビリテーション科 技師長）

     西尾大祐（飯能靖和病院 リハビリテーション科 科長）

     井上岳雄（原田病院 リハビリテーション部 部長）

定 員：80名

対 象：会員優先、会員外も可

参加費：会員 無料、養成校学生（最終学年） 無料、他県士会会員 1,000 円、その他 5,000 円

※ 新人教育プログラムの単位、専門理学療法士ならびに認定理学療法士資格取得および更新に 関わる履

修ポイントは取得できません。

３）申 込 方 法

（公社）埼玉県理学療法士会ホームページ（http://www.saitama-pt.or.jp/） の講習会・研修会一覧から

「平成28年度第2回西部ブロック所沢エリア研修会」を選択のうえ、申込フォームからお申し込みください。

※ 申し込み多数の場合は、一施設ごとの参加者を制限させて頂くこともあります

※ お断りをする場合のみ、電子メールにてご連絡いたします

※ 申し込み期間：平成 28 年 9 月 26 日 ～ 平成 28 年 11 月 12 日 17:00 必着

http://www.saitama-pt.or.jp/

４）お問い合わせ先（申込先ではありませんのでご注意ください）

医療法人 啓仁会 所沢ロイヤル病院 長島秀幸

E-mail：pt4.loyal@tl-wam.or.jp ／ TEL：04-2949-3385              以上

mailto:pt4.loyal@tl-wam.or.jp